

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Би Лоджистик"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

0807.000 4	Старший менеджер по транс- порту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.000 5	Оператор службы клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
0807.000 6	Дежурный электрик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно- аналитический отдел																						
0807.000 7	Старший аналитик-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.000 8	Администратор систем управ- ления складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.000 9	Аналитик складских техноло- гий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складской комплекс																						
0807.001 0	Руководитель складского ком- плекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.001 1	Заместитель руководителя складского комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок отгрузки складского комплекса																						
0807.001 2	Старший кладовщик - оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.001 3А	Кладовщик – оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.001 4А (0807.001 3А)	Кладовщик – оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.001 5А (0807.001 3А)	Кладовщик – оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.001 6А (0807.001 3А)	Кладовщик – оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.001 7А (0807.001 3А)	Кладовщик – оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.001 8А (0807.001 3А)	Кладовщик – оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0807.001 9A (0807.001 3A)	Кладовщик – оператор отбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 0A	Оператор контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 1A (0807.002 0A)	Оператор контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок приемки складского комплекса																						
0807.002 2	Менеджер участка приемки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 3	Старший кладовщик – оператор приемки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 4A	Кладовщик – оператор приемки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 5A (0807.002 4A)	Кладовщик – оператор приемки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок погрузочной техники складского комплекса																						
0807.002 6	Водитель электропогрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 7	Водитель электропогрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 8	Водитель электроштабелера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.002 9A	Водитель электроштабелера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.003 0A (0807.002 9A)	Водитель электроштабелера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0807.003 1A (0807.002 9A)	Водитель электроштабелера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по правовым и
имущественным вопросам

(должность)


(подпись)

Пинигина Н.А.

(Ф.И.О.)

04.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по кадрам

(должность)


(подпись)

Буралей Т.И.

(Ф.И.О.)

05.07.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Аксенова Г.Э.

(Ф.И.О.)

03.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4519

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Волковинский Анатолий Юрьевич

(Ф.И.О.)

25.06.2018

(дата)